no di s. Maria in vallicella di Roma li 16. aprile 1682 ,

come per gli atti di Lodovico Martoli , notaio del car-

dinale Gaspero Carpegna.

Cosi sopra degli accennati altari , come sopra delle

cappelle , si leggevano per l' addietro scritte uel muro le

seguenti memorie , da me copiate nell' anno 1731. So-

pra quello di s. Antonio, Aram hanc Salvator Monta-

gna i, u. d. Prothonotarius apostolicus , et Romae pau-

perum advocatus , Marcus Tullius equitantium militum

Coranorum primus dux , et Ioannes Petrus militiae po-

puli romani sargens maior , germani fratres proprio

aere construendam , decorandamque curarunt anno

domini MDCXXIV.
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Sopra quello di s. Isidoro.

Hos Isidore tibi supplex altare Boborum.

Dedicat , ut campos tueare , et boves.

Anno Domini MDCXXIV.

?

Nel mese di settembre dell" anno 1689 il vicario ge-

nerale di Velletri sentenziò che questo altare conce-

duto per l'innanzi all' università dei boattieri era di

nuovo devoluto ai nostri religiosi.

Sopra quello di s. Pasquale , già di s. Filippo Neri ,

di cui vedesi il quadro nel coro . Scipio Colatius nobilis

civis notarius prob. honoris miles pro se, posterisque suis

fieri curavit anno Domini MDCXXIII.

Sopra quello di s . Carlo : ara haec d. Carolo Borro-

maeo dicata ab Antonio Luzzo anno 1614. et ex testa-

mento delata ad nobilem Matthaeoruin familiam, ab ea

instaurata fuit anno Domini MDCLXXXV.

Sopra la cappella di s . Rosa, Sacellum olim a fami

lia de Gattis , modo a familiis de Lutiis , Cataldis , et

Finis in nobiliorem formam redactum anno Domini

MDCLXXXV:

Sopra quella dell' immacolata Vergine. Dominicus f.

Medicus physicus , et capitaneus Franciscus Antonius.

de Lutiis hoc sacellum a familia de Lutiis fundatum ve-

nustius instaurarunt anno Domini MDCLXXXV.
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Sopra quella del p. s. Francesco,

Dum Fasanella tibi ex merito litat ara Patrono,

Tu mutuam ex aequo redde patrone vicem .

Anno Domini MDCLXXXV.

Finalmente sopra quella degli angioli. Sacellum olim

ab Angelica de Prosperis erectum , nunc autem ab eius-

dem familia in elegantiorem formam redactum anno

domini MDCLXXXV.

Iscrizioni che leggonsi in questa chiesa,

I.

D. O. M.

ΑΝΤΟΝΙΟ ΜΑΤΤΗΛΕΙΟ

PUERO NOB. ROMANO

IULII FILIO ANTONII

SENIORIS NEPOTI

A D. MDCIII. MENSE MAIL,

I I.

D. O. M.

VIRGINIAE BUTIAE

DE MARGANIS ROMANAE

FOEMINAE PROBAE

STEPHANUS MARGANUS

NOBILIS ROMANUS

CONIUGI CARISSIMAE